[image: image1.png][P

\'7

[N

1

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗЕРНОГРАДСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«Зерноградское городское поселение»
Администрация
ЗЕРНОГРАДСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 15.01.2018 № 14
г. Зерноград
Об утверждении отчета о реализации муниципальной программы Зерноградского городского поселения «Муниципальная политика»
за 2018 год
В соответствии с постановлением Администрации Зерноградского городского поселения от 04.09.2013 № 843 «Об утверждении методических рекомендаций по разработке, реализации и оценке эффективности муниципальных программ Зерноградского городского поселения», Администрация Зерноградского городского поселения постановляет:
1. Утвердить отчет о реализации муниципальной программы Зерноградского городского поселения «Муниципальная политика» за 2018 год согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации Зерноградского городского поселения «Зерноград официальный» и разместить на официальном сайте Администрации Зерноградского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на ведущего специалиста по организационно-правовым и кадровым вопросам Администрации Зерноградского городского поселения.

Глава Администрации

Зерноградского городского поселения                                                  А. А. Рачков
УТВЕРЖДАЮ:                                                                                                                                                                                        Приложение

Глава Администрации Зерноградского                                                                                                                       к постановлению Администрации

городского поселения   ____________ А. А. Рачков                                                                                              Зерноградского городского поселения

               «15» января 2019 года                                                                                                                                                           от 14.01.2019 № 14
Отчет об исполнении плана реализации муниципальной программы Зерноградского городского поселения

«Муниципальная политика» за отчетный период 12 месяцев 2018 года
	№

п/п
	Наименование

основного мероприятия,

мероприятия ведомственной целевой программы,

контрольного события программы
	Ответственный  исполни   тель
(замести

тель руково

дителя ОИВ/

ФИО)
	Результат

реализации мероприятия (краткое описание)
	Фактическая дата начала
реализации
мероприятия
	Фактическая дата окончания
реализации
мероприятия,
наступления
контрольного
события
	Расходы бюджета Зерноградского городского поселения Зерноградского района на реализацию муниципальной
программы, тыс. руб.
	Заключено
контрактов на отчетную дату, тыс. руб.
<1>

	предусмотрено

муниципальной программой
	факт на отчетную дату <1>

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	Подпрограмма 1 Развитие муниципального управления и муниципальной службы в Зерноградском городском поселении

	1.1
	Обеспечение дополнительного профессионального образования лиц, замещающих  должности муниципальной  службы
	Администрация Зерноградского городского поселения
	Совершенствование уровня дополнительного профессионального образования лиц, занятых в Администрации Зерноградского городского  поселения. Повышение уровня профессионализма кадрового состава муниципальной служб
	01.01.2018
	31.12.2018
	20
	16,9

	2
	Подпрограмма 2 Обеспечение реализации муниципальной программы «Муниципальная политика»

	1.2
	Проведение мероприятий с целью популяризации муниципальной службы в Зерноградском городском поселении (конкурсы, официальные мероприятия, посвященные Дню города; поощрение жителей городского поселения, организаций и учреждений, находящихся на территории Зерноградского городского поселения в честь профессиональных праздников), выплата государственной пенсии за выслугу лет
	Администрация Зерноградского городского поселения
	Повышение эффективности бюджетных расходов Администрации Зерноградского городского поселения. Эффективное выполнение муниципальных функций, возложенных на Администрацию Зерноградского городского поселения в полном объеме в соответствии с законодательством.
	01.01.2018
	31.12.2018
	113,5
	113,5

	3
	Подпрограмма 3. Финансовое обеспечение деятельности Муниципального казенного учреждения Зерноградского городского поселения «Управление жилищно-коммунального хозяйства, архитектуры, имущественных отношений, гражданской обороны и чрезвычайных ситуаций»

	Реализация направления расходов в рамках подпрограммы «Финансовое обеспечение деятельности муниципального казенного учреждения Зерноградского городского поселения «Управление жилищно-коммунального хозяйства, архитектуры, имущественных отношений, гражданской обороны и чрезвычайных ситуаций» муниципальной программы Зерноградского городского поселения «Муниципальная политика»
	Администрация Зерноградского городского поселения
	Эффективное выполнение муниципальных функций и оказание муниципальных услуг в полном объеме в соответствии с законодательством
	01.01.2018
	31.12.2018
	7304,9
	7245,6

	ИТОГО по программе:

	7438,4
	7376,0

Ведущий специалист (по организационно-правовым и кадровым вопросам)                                           Е. Н. Ефремова
Заведующий финансово-экономическим сектором                                                                                      Т. С. Голояд
Главный бухгалтер                                                                                                                                            О. А. Кириченко
2